
Minnesanteckningar, Månadsmöte SPF Seniorerna Rottne 7 oktober 2022, 67 medlemmar deltog. 

Ordförande Mari-Anna Folkesson hälsade deltagarna välkommen och presenterade då också Robert 

Loeffel från polisen med 40 år inom yrket. Loeffels nuvarande roll är mediakontakt och 

presstalesman i ett stort område i söder, Skåne, Blekinge, Kalmar och Kronoberg. Bedrägerier och 

åldringsbrott har ökat väldigt mycket från söder till norr de senaste 5 åren, 20-40 miljoner kronor 

omsätts varje månad, vilket är en vinst för bedragarna med cirka 2-3 miljarder/år.  

Robert varnade för flera saker bla, ring aldrig tillbaka till okänt telefonnummer, kan vara en 

bedragare!  

Betala inte in tex 20-70:- i fraktavgift från det som ser ut  att  kunna vara Post Nord eller liknande.  

Gå ut på You Tube och titta och lyssna på olika inslag.  

Ha inte en stor summa pengar på ditt aktiva bankkonto så som tex  swishkontot.  

Om man blivit utsatt för bedrägeri ring 114 14, inte 112, endast akut! Ring banken för att stoppa 

kontot.  

Släpp aldrig in okända personer som påstår att de kommer från både det ena och andra stället, alla 

främmande personer som dyker upp ska kunna legitimera sig.  

Se upp med Facebook, konton kapas, tro inte på allt, kan komma meddelande om att din bästa vän 

vill låna pengar, godkänn inte! Blocket, var mycket försiktig och uppmärksam.  

Använd rörelsevakter/belysning utanför ditt hus. 

Förvara värdeföremål inne där tjuven inte kan tänka sig att de finns, placera aldrig smycken tex i 

sovrummet. Roberts viktiga uppmaning, Akta Er, var försiktiga! Mycket bra information gavs.  

Mari-Anna delgav oss en del information, vi är 252 medlemmar i SPF Seniorerna Rottne i dagsläget. 

Det pågår en nationell värvningstävling under oktober-november av värvningsföreningen. 

Erbjudande har kommit från Smålandsoperan.  

Sånggruppen med 17 deltagare har startat varannan onsdag.  

Höstresan inställd pga för få deltagare.  

21 oktober dags för trivselkväll i Backsvalan, affisch finns på vår hemsida om detta.  

24 oktober studiebesök på Atracco, samåkning sker, även detta finns på vår hemsida.  

Vad beträffar problem och åsikter om hemsida och appar, vänd er direkt till styrelsen så vi får en 

möjlighet att hjälpa er.  

Julbord går av stapeln 18 november kl 17.00, affisch finns på hemsidan.  

Inträde till månadsmöten kan komma att justeras beroende på vilken typ av underhållning det 

handlar om, det är kostnaden som styr.  

Växjö kommun anordnar ”Digital gemenskap för seniorer”, informationsträffar kommer att hållas 

med två olika teman, ”Öppna dörren till ditt digitala rum” och ”Om din mobil, dess säkerhet och 

funktioner”, 19 oktober och 23 november i Rottne bibliotek. Anmälan till Växjö kontaktcenter. 

Kaffe med fina smörgåsar och kaka avnjöts i pausen, före Per-Olof Högstedts uppskattade kåseri om 

Pelle Nävers liv och livsöden, vilket Per-Olof framförde på ett mycket ”rasande” trevligt sätt. Pelle 

näver var Per-Olofs farfar och dessa stod varandra väldigt nära.  

Mari-Anna tackade samtliga för en trevlig eftermiddag, blommor överlämnades till våra gäster. Tack 

riktades till kaffekommittén för fina mackor och även tack till lotterikommittén.  

Vid minnesanteckningarna 

Margaretha Sörensen 


